
ONEVAN Akumulatorowa piła szablasta, 20 V
akumulatorowa piła szablasta z 3000 SPM i 6
brzeszczotami beznarzędziowymi, elektryczna
piła do recycpro z 1-godzinną ładowarką,
profesjonalna piła szablasta
Indeks: 684557 Producent: ONEVAN Kod producenta: sku005761

Cena: 282.31 zł

Opis

ONEVAN Akumulatorowa piła szablasta, 20 V
akumulatorowa piła szablasta z 3000 SPM i 6 brzeszczotami
beznarzędziowymi, elektryczna piła do recycpro z 1-godzinną
ładowarką, profesjonalna piła szablasta
Producent: ONEVAN

【Wydajny akumulator i szybka ładowarka】: akumulatorowa piła szablasta jest wyposażona w akumulator litowo-
jonowy 20 V/2,0 Ah i szybką ładowarkę 2,4 A. Pełne ładowanie trwa zaledwie 1 godzinę. Ta bezprzewodowa
konstrukcja piły, która nie jest ograniczona odległością, zaoszczędzi Ci uciążliwego ciągnięcia, ciągnięcia i
pozycjonowania kabli zasilających. Jest to niezawodne narzędzie do różnych zadań domowych. Dzięki temu obsługa
jest wygodniejsza i wygodniejsza.
【Beznarzędziowa wymiana ostrza】: Piła szablasta 20 V jest wyposażona w unikalny, automatycznie blokujący
uchwyt zaciskowy z metalu, który umożliwia użytkownikowi szybką wymianę ostrza bez użycia dodatkowych narzędzi.
Trzy kroki: ① Obróć uchwyt zaciskowy w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, ② Usuń ostrze i włóż
wymagane nowe ostrze. ③ Następnie zwolnij uchwyt zaciskowy. Obsługa odbywa się gołymi rękami, co jest bardzo
praktyczne dla użytkownika, gdy może on przełączać się między różnymi specyfikacjami ostrzy do cięcia drewna,
metalu, rur PCW itd. Obsługa jest prosta, co znacznie poprawia wydajność użytkownika.
【Orbitalny przełącznik tnący】: Piła szablasta zasilana bateriami jest wyposażona w unikalny "orbitalny przełącznik
tnący". Jeśli ten przełącznik jest włączony, podczas przesuwania brzeszczotu w górę i w dół dodawana jest pewna
częstotliwość ciągu do przodu, aby osiągnąć szybszą prędkość cięcia. Silnik z czystego drutu miedzianego, niskie
nagrzewanie silnika, niskie zużycie prądu, 0-3000 SPM, skok 7/8", doskonała wydajność sprawia, że piła szablasta jest
łatwiejsza i bardziej wydajna w obsłudze.
【Ergonomiczna konstrukcja】: elektryczna piła szablasta odniosła pewien sukces w uproszczeniu narzędzi. Funkcja
wymiany ostrza bez użycia narzędzi sprawia, że cały proces jest niezwykle szybki; dzięki akumulatorowi piła szablasta
może być używana zawsze i wszędzie; miękki silikonowy uchwyt i korpus mogą zmniejszyć wibracje i zmęczenie;
konstrukcja przycisku bezpieczeństwa zapobiega przypadkowemu uruchomieniu piły szablastej i zapewnia
bezpieczeństwo życia.
【Co otrzymasz】: Posiada torbę na narzędzia, dzięki której użytkownicy mogą wygodnie używać i przechowywać
kompaktową piłę szablastą. Zestaw zawiera ponadto następujące elementy: 1 x akumulatorowa piła szablasta, 1 x
ładowarka 2,4 A, 1 x akumulator 20 V-2,0 Ah, 1 x torba narzędziowa, (HCS 6 TPI) brzeszczot do drewna x2, (BIM 10
TPI) 2 x brzeszczot do metalu/PCW x2, (BIM 18 TPI) 2 x ostrze metalu/PCW.



Szybkie ładowanie 1 godzina

Maksymalna prędkość
cięcia

3000 SPM

Rodzaj zasilania Akumulatorowe

Waga z torbą 1.45 kg

ilość ogniw litowo-jonowych: 2
zawarte komponenty: 4 brzeszczoty
waga opakowania przedmiotu: 1.45 kilograms
producent: ONEVAN
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977122328449
Nazwa modelu: sku005761
zalecane węzły przeglądania: 20785551031
punkt znaku wypunktowania: 【Wydajny akumulator i szybka ładowarka】: akumulatorowa piła szablasta jest
wyposażona w akumulator litowo-jonowy 20 V/2,0 Ah i szybką ładowarkę 2,4 A. Pełne ładowanie trwa zaledwie 1
godzinę. Ta bezprzewodowa konstrukcja piły, która nie jest ograniczona odległością, zaoszczędzi Ci uciążliwego
ciągnięcia, ciągnięcia i pozycjonowania kabli zasilających. Jest to niezawodne narzędzie do różnych zadań domowych.
Dzięki temu obsługa jest wygodniejsza i wygodniejsza., 【Beznarzędziowa wymiana ostrza】: Piła szablasta 20 V jest
wyposażona w unikalny, automatycznie blokujący uchwyt zaciskowy z metalu, który umożliwia użytkownikowi szybką
wymianę ostrza bez użycia dodatkowych narzędzi. Trzy kroki: ① Obróć uchwyt zaciskowy w kierunku przeciwnym do
ruchu wskazówek zegara, ② Usuń ostrze i włóż wymagane nowe ostrze. ③ Następnie zwolnij uchwyt zaciskowy.
Obsługa odbywa się gołymi rękami, co jest bardzo praktyczne dla użytkownika, gdy może on przełączać się między
różnymi specyfikacjami ostrzy do cięcia drewna, metalu, rur PCW itd. Obsługa jest prosta, co znacznie poprawia
wydajność użytkownika., 【Orbitalny przełącznik tnący】: Piła szablasta zasilana bateriami jest wyposażona w
unikalny "orbitalny przełącznik tnący". Jeśli ten przełącznik jest włączony, podczas przesuwania brzeszczotu w górę i w
dół dodawana jest pewna częstotliwość ciągu do przodu, aby osiągnąć szybszą prędkość cięcia. Silnik z czystego
drutu miedzianego, niskie nagrzewanie silnika, niskie zużycie prądu, 0-3000 SPM, skok 7/8", doskonała wydajność
sprawia, że piła szablasta jest łatwiejsza i bardziej wydajna w obsłudze., 【Ergonomiczna konstrukcja】: elektryczna
piła szablasta odniosła pewien sukces w uproszczeniu narzędzi. Funkcja wymiany ostrza bez użycia narzędzi sprawia,
że cały proces jest niezwykle szybki; dzięki akumulatorowi piła szablasta może być używana zawsze i wszędzie;
miękki silikonowy uchwyt i korpus mogą zmniejszyć wibracje i zmęczenie; konstrukcja przycisku bezpieczeństwa
zapobiega przypadkowemu uruchomieniu piły szablastej i zapewnia bezpieczeństwo życia., 【Co otrzymasz】:
Posiada torbę na narzędzia, dzięki której użytkownicy mogą wygodnie używać i przechowywać kompaktową piłę
szablastą. Zestaw zawiera ponadto następujące elementy: 1 x akumulatorowa piła szablasta, 1 x ładowarka 2,4 A, 1 x
akumulator 20 V-2,0 Ah, 1 x torba narzędziowa, (HCS 6 TPI) brzeszczot do drewna x2, (BIM 10 TPI) 2 x brzeszczot do
metalu/PCW x2, (BIM 18 TPI) 2 x ostrze metalu/PCW.
numer modelu: sku005761
Opis produktu: DP
marka: ONEVAN
kod unspsc: 27112019
nazwa przedmiotu: ONEVAN Akumulatorowa piła szablasta, 20 V akumulatorowa piła szablasta z 3000 SPM i 6
brzeszczotami beznarzędziowymi, elektryczna piła do recycpro z 1-godzinną ładowarką, profesjonalna piła szablasta
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-08T07:40:30.175Z
numer części: sku005761
zawiera baterie: 1

Parametry



Zawartość zestawu Piła, ładowarka, 6 brzeszczotów, torba

Zdjęcia
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